Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.11.2017 № 2273     
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Газификация Валдайского 
городского поселения на 2017-2019 годы»


             Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         	1. Внести изменения в муниципальную программу «Газификация Валдайского городского поселения на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.11.2016 № 1804:
          1.1. Изложить строку 1.1.1 пункта 3 паспорта муниципальной программы  в редакции:
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевых показателей

	
	
	2017
	2018
	2019

	«1.1.1.
	Показатель 1.  Разработка проектно- сметной документации для строительства газопровода (км.)

	0
	0,6
	0,7 


      »;
           1.2. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (тыс.руб.): 
	            Год
	Источник финансирования

	
	бюджет  городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	2018
	60,0
	0
	0
	0
	60,0

	2019
	70,0
	0
	0
	0
	70,0

	Всего
	130,0
	0
	0
	0
	130,0


                                                                                                                                                      »;
1.3.Изложить  мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать  постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интернет».


Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина     
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Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 07.11.2017 № 2273



Мероприятия муниципальной программы






	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Газификация территории Валдайского городского поселения                                                          
	

	1.1.
	Разработка проектно-сметной документации для строительства газопровода на территории Валдайского городского поселения
	Администрация Валдайского муниципального района  
	 2017-2019 
годы
	1.1.1
	бюджет Валдайского городского поселения 
	0,00
	60,00
	70,0



